
ASIA POIKKEAMISPÄÄTÖS

HAKIJAT

RAKENNUSPAIKKA 922-413-0001-0195
Ranta-Hovinkuja 7, 37470 VESILAHTI

Kiinteistön nimi Hiekkaranta
Pinta-ala 1511 m²
Asemakaava Asemakaava 2016-001
Asemakaavan vuosi 2016
Rakennettu kerrosala 161 m²

TOIMENPIDE Vapaa-ajan asunnon käyttötarkoituksen muutos vakituiseksi asunnoksi.

Lisäselvitys Toimenpide: käyttötarkoitusmuutos
Käyttötarkoitus: 011 yhden asunnon talot
Huoneistojen lukumäärä: 1huoneistoa
Kokonaisala: 123m²
Kerrosala: 123m²

Poikkeus Asemakaavassa vapaa-ajan rakennuspaikaksi määrätyn kiinteistön
muuttaminen vakituisen asumisen käyttötarkoitukseen. Kiinteistö sijaitsee
Vesilahden kirkonkylän taajamassa, asemakaavateiden yhteydessä ja on
kytketty kunnan vesi- ja jätevesiverkostoon. Sijainnin vuoksi
käyttötarkoituksen muutoksella ei ole vaikutusta kunnan palvelutarjonnan
tarpeeseen. Uusi rakennus on rakennettu noudattaen vakituisen asunnon
määräyksiä. Naapurustossa on pääosin vakituista asutusta ja saamamme
tiedon mukaan on yhdelle naapuruston kiinteistöistä jo aiemmin myönnetty
käyttötarkoituksen muutos.

Liitteet Naapurin kuuleminen
Ote asemakaavasta
Todistus hallintaoikeudesta
Hakemus vireilletullessa
Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä
Karttaote

Esittelijän teksti Kiinteistön omistaja hakee käyttötarkoituksen muutosta asemakaavassa
loma-asunnoksi (RA) rakennus  paikalle rakennetun rakennuksen
käyttötarkoituksen muuttamiseksi vakituiseksi asunnoksi.

Kiinteistö sijaitsee Vesilahden kirkonkylän taajamassa, asemakaavateiden
yhteydessä ja on kytketty kunnan vesi- ja jätevesiverkostoihin. Uusi
rakennus on rakennettu noudattaen vakituisen asunnon määräyksiä.
Naapuruston kolme uusinta rakennusta on rakennettu vakituisiksi
asunnoiksi (AO) rakennuspaikoille.  Asuinrakennuksen rakennuslupaa
haettu 2018 ja autotallin rakennuslupa haettu 2019, molemmat on
loppukatselmoitu 10.12.2020.

PÄÄTÖSEHDOTUS Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää maankäyttö- ja rakennuslain ja
sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten perusteella suostua
hakemukseen.
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Päätöehdotuksen perustelut

Tämän alkuperäisesti loma-asunto tontiksi osoitetun kiinteistön
käyttötarkoitus on jo tosiasiallisesti muuttunut samaan riviin myönnettyjen
uusien AO rakennuspaikkojen kaavoituksen, Rantahovin asemakaavan
muutos, KH 27.6.2016 § 46 yhteydessä.

Tälle rakennuspaikalle on myönnetty 18-105-R tunnuksella
lomarakennuksen(ympärivuotinen käyttö) rakennuslupa.

1. ei aiheuta haittaa kaavoitukselle tai alueiden käytön muulle
järjestämiselle,
2. ei aiheuta haitallista yhdyskuntakehitystä,
3. on sopivaa maisemalliselta kannalta, eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai
kulttuuriympäristön arvojen säilymistä eikä virkistystarpeiden turvaamista.
4. rakentaminen ei johda vaikutukseltaan merkittävään rakentamiseen tai
aiheuta merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Päätöksen perusteena on käytetty Rantahovin asemakaavan muutoksen
aineistoa.

Tämä lupa on voimassa kaksi vuotta päätöksen antopäivästä lukien. Tätä
lupaa vastaavaa rakennuslupaa on haettava voimassaoloajan kuluessa.
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